

ÅRSREDOVISNING

för

Asbest-Ident Umeå AB

Org.nr. 556933-7834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roland Arnkvist, Styrelseledamot
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i juni 2013 och bedriver sedan dess asbestanalyser och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Umeå

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av utökat upptagningsområde.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 642	3 534	2 566	859
Resultat efter finansiella poster	1 334	828	1 240	261
Soliditet (%)	69,9	65,4	56,2	49

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 225	501 297	1 738 522
Balanseras i ny räkning		501 297	-501 297	0
Årets resultat			1 043 180	1 043 180
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 688 522</u>	<u>1 043 180</u>	<u>2 781 702</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 688 521
Årets resultat	<u>1 043 180</u>
	2 731 701

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 731 701</u>
	2 731 701

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 641 834	3 534 220
Övriga rörelseintäkter		23	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 641 857</u>	<u>3 534 220</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 513	0
Övriga externa kostnader		-3 962 123	-1 239 348
Personalkostnader	2	-1 227 147	-716 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-13 889</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 208 672</u>	<u>-1 955 795</u>
Rörelseresultat		1 433 185	1 578 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	-750 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49 600</u>	<u>-505</u>
Summa finansiella poster		<u>-99 519</u>	<u>-750 505</u>
Resultat efter finansiella poster		1 333 666	827 920
Resultat före skatt		1 333 666	827 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 486	-326 623
Årets resultat		<u>1 043 180</u>	<u>501 297</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>86 111</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		86 111	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		136 111	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		985 828	445 246
Övriga fordringar		<u>353 067</u>	<u>1 999 627</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 338 895	2 444 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 506 868</u>	<u>164 457</u>
Summa kassa och bank		2 506 868	164 457
Summa omsättningstillgångar		3 845 763	2 609 330
SUMMA TILLGÅNGAR		3 981 874	2 659 330

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 688 521	1 187 225
Årets resultat		1 043 180	501 297
Summa fritt eget kapital		<u>2 731 701</u>	<u>1 688 522</u>
Summa eget kapital		2 781 701	1 738 522
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 831	0
Leverantörsskulder		299 402	236 567
Skatteskulder		322 924	541 307
Övriga skulder		393 254	58 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 762	84 015
Summa kortfristiga skulder		<u>1 200 173</u>	<u>920 808</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 981 874	2 659 330

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-13 889	0
	Utgående avskrivningar	-13 889	0
	Redovisat värde	86 111	0

Asbest-Ident Umeå AB

Org.nr. 556933-7834

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
	Inköp	<u>50 000</u>	<u>800 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	850 000	800 000
	Ingående nedskrivningar	-750 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>-50 000</u>	<u>-750 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-800 000</u>	<u>-750 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000

Asbest-Ident Umeå AB

Org.nr. 556933-7834

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UMEÅ

Roland Arnkvist

Roland Arnkvist

2024-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2024.

KPMG AB

Andreas Vretblom

Andreas Vretblom

Auktoriserad revisor
